
OR.0050.46.2012 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  46/2012 

 
Wójta Gminy Parysów 

z dnia 19 października 2012 r.  
 
w  sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2012. 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

 

§ 1 

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 864 680,00 6 262,00 1 870 942,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 595 000,00 1 362,00 1 596 362,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 580 000,00 1 362,00 1 581 362,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 900,00 1 100,00 8 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

4 900,00 1 100,00 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 119 800,00 3 800,00 123 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 800,00 3 800,00 23 600,00 

   

Razem:  12 275 068,85 6 262,00 12 281 330,85 

 
Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 12 281 330,85 zł z tego: 
 

a. dochody bieżące           –     11 137 830,85  zł 
b. dochody majątkowe           –       1 143 500,00 zł. 
 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 113 015,69 0,00 113 015,69 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 63 100,00 0,00 63 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 46 100,00 - 4 000,00 42 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 



 2 

852     Pomoc społeczna 2 127 525,00 6 262,00 2 133 787,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 580 000,00 1 362,00 1 581 362,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 521 600,00 1 362,00 1 522 962,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00 - 468,00 32 232,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 552,00 468,00 2 020,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 925,00 1 100,00 9 025,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 925,00 1 100,00 9 025,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 000,00 7 000,00 35 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 7 000,00 35 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 83 800,00 - 7 000,00 76 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 83 800,00 - 7 000,00 76 800,00 

  85295   Pozostała działalność 173 000,00 3 800,00 176 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 173 000,00 3 800,00 176 800,00 

   
Razem: 14 356 300,85 6 262,00 14 362 562,85 

 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 14 362 562,85 z tego: 
 

a. wydatki bieżące           –    10 243 037,85 zł 
b. wydatki majątkowe           –      4 119 525,00 zł. 

 
    § 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


